

PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 69352630

Data publicarii	18.05.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.749,56 RON - 2.749,56 RON

Descriere: CUPLA CAUCIUCATA 16A IP 44 - 3 X 10,924 = 32,772 LEI PRIZA INDUSTRIALA 3X32A IP 44 - 1 X 22,689 = 22,689 LEI MYYM 3X4 - 60 X 8,319 = 499,14 LEI MYYM 3X2,5 - 100 X 5,042 = 504,2 LEI PRIZA IND 5X16A IP44 - 1 X 19,328 = 19,328 LEI CUPLA CAUCIUCATA 16A IP44 - 10 X 10,924 = 109,24 LEI DOZA RAMIFICATIE - 2 X 18,487 = 36,974 LEI PAPUC MECANICA 25 - 10 X 7,563 = 75,63 LEI PAPUC MECANIC 16 - 10 X 3,361 = 33,61 LEI MYYM 5X4 - 97 X 12,605 = 1222,685 LEI DOZA RAMIFICATIE IP 67 - 1 X 18,487 = 18,487 LEI BANDA IZOLATOARE - 10 X 6,303 = 63,03 LEI FOTOCELULA 10 A - 1 X 21,008 = 21,008 LEI TUB TERMOCONTRACTIBIL - 3 X 27,731 = 83,193 LEI DOZA LICHID GAZ - 1 X 7,563 = 7,563 LEI
